
 

 

 
 

Organizační opatření pro vystavovatele 
 
 
Na základě mimořádných opatření ministerstva zdravotnictví ČR o omezení hromadných akcí 
rozhodl Pořadatel akce o povinnosti dodržování následujících opatření: 
 

1) Vstup na akci v Home Credit Areně má svůj samostatný vchod a východ vždy z a 
do venkovních prostor. 
 

2) Vstup a východ bude kontrolovat ostraha tak, aby počet osob na jednom místě 
v jednu chvíli nepřesáhl 500 osob. 

 
3) Organizátoři, vystavovatelé i návštěvníci jsou povinni nosit roušky ve všech vnitřních 

prostorách veletrhu. 
 

4) Každý stánek vystavovatele bude vybaven dezinfekčními prostředky. Vystavovatelé 
během veletrhu zajistí průběžné čištění pultů a dalšího sportovního vybavení. 

 
5) Stojany s dezinfekčními prostředky pro návštěvníky i vystavovatele budou umístěny 

na viditelných místech v prostorách konání akce a v blízkosti toalet. 
 

6) Na dodržování opatření budou dohlížet osoby pověřené organizátorem. 
 

7) Dávkovač s dezinfekcí bude zapůjčen každému vystavovateli při akreditaci na veletrh 
a v průběhu veletrhu bude doplňován pořadatelem. Po ukončení veletrhu 
vystavovatel vrátí zapůjčený dávkovač zpět pořadateli. 

 
8) Vystavovatel a celý jeho tým bude označen páskami, které obdrží při akreditaci. 

Vystavovatel nahlásí počet osob, které se s ním veletrhu účastní.  
 
 
Těšíme se na setkání s vámi  
  
Tým organizátorů SPORT LIVE 2020 
 
Sport Live = Sport žije! 
 


